
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年１０月１３日 橋梁定期点検委託事業 町 内 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  １７，４０９，６００円 

税抜き  １６，１２０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

パブリックコンサルタ

ント（株） 
１５，２５０，０００   

旭川設計測量（株） １５，１８０，０００   

アサヒ建設コンサルタ

ント（株） 
１５，１２０，０００  落札 

和光技研（株） １５，３００，０００   

    

 

落札業者  アサヒ建設コンサルタント（株） 

住   所 旭川市８条通１５丁目 

契約金額  １６，３２９，６００円 

落 札 率 ９３．８０％ 

着手年月日 平成２７年１０月１４日 

完成年月日 平成２８年 ２月２４日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №２ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年１０月１３日 ログホテルラーチ客室内装等改修工事 東鹿越 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み   ４，７７３，６００円 

税抜き   ４，４２０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）永井工務店 ４，２８０，０００   

南富林建（有） ４，３３０，０００   

小松建設工業（株） ４，２５０，０００  落札 

    

    

 

落札業者  小松建設工業（株） 

住   所 南富良野町字幾寅 

契約金額  ４，５９０，０００円 

落 札 率 ９６．１５％ 

着手年月日 平成２７年１０月１９日 

完成年月日 平成２７年１２月１８日 

 

  



開  札  結  果  表 

                                  №３ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

平成２７年１０月１３日 黄金橋橋梁補修工事 下金山 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ５，２８１，２００円 

税抜き  ４，８９０，０００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

道路工業（株）旭川営業

所 
４，６５０，０００   

道路建設（株）旭川出張

所 
４，６８０，０００   

（株）山伏パコム ４，６００，０００  落札 

    

    

 

落札業者  （株）山伏パコム 

住   所 富良野市学田３区 

契約金額  ４，９６８，０００円 

落 札 率 ９４．０７％ 

着手年月日 平成２７年１０月１６日 

完成年月日 平成２７年１２月２２日 

 


